Eal lis EA

ARE 7 É a õ
TURA MUNIGIRAL A

) asPREFEI
K J> za Página Pa
x. >

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2024.10.15.1 Ec”rn é

Aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E

ESGOTO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
173/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de
Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos quinze dias do mês de outubro de dois mil e
vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240816/0002-44,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2024.10.15.1.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (LIMPEZA/HIGIENE,
UTENSÍLIOS, MESA/BANHO E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS) DESTINADO A

é) ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

|

CNPHCPE FORNECEDOR ME/EPP | VALOR (R$) DATA/HORA

"22.077.698/0001-86 | R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SIM | 8.072,51 15/10/2024

SERVICOS LTDA 15:04:59

O) Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01- GÊNEROS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PORTE DECLARAÇ ÃO
CNPYCPF FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP V.LOTE (R$) DATA/HORA

R LIMA COMERCIO VAREJISTA E
22.077. - .616,86 15/10/2024 15:04:5922.077.698/0001-86 | co VICOS LTDA

NÃO SIM 3

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATA/HORA

18/10/2024 -

Encerramento Encerrada a fase de lances

a00 EE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

QMPI: 12.464,103/0001-99 | EMAIL: pndipadmO gmailcom
Fone: [88) 3569-1218

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DEPUTADO
FRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MENTOLDAE

E) :
Proposta aceita para a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrito no “2 22n0[202 n

Proposta aceita CNPJ/ME Nº 22.077.698/0001-86, no valor de R$ 3.616,86 (três mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta e 4,09:58:49
seis centavos) CHEE

? trenas
Habilitado

Habilitada a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrito no 22/10/2024

CNPJ/ME Nº 22.077.698/0001-86 10:24:50

Declarado vencedor a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERV ICOS LTDA inserito no 2210/2024
Declarado venceder CNPJY/ME Nº 22.077.698/0001-86, no valor de R$ 3.616,86 (três mil, seiscentos e dezesseis reais € oitenta e 10:24:54

seis centavos)

lote 2 - LOTE 02 - LIMPEZA-HIGIENE-MESA-BANHO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

: Eos É Eae PORTE | DECLARAÇÃO eCNPJ/CPE FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP
V. LOTE (R$) DATA/HORA

R LIMA COMERCIO VAREJISTA E
077. - :04:22.077.698/0001-86 SERVICOS LTDA NÃO SIM 4.455,65 15/10/2024 15:04:59

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATA/HORA

;

18/10/2024 .

Encer ti E
E

n ranpen o ncerrada a fase de lances 09:00:09

Ê Proposta aceita para a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrito no 22/10/2024

Proposta aceita CNPJ/ME Nº 22.077.698/0001-86, no valor de R$ 4.455,65 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco 09:58:49
reais e e cinco c )

Gui

Habilitado
Habilitada a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrito no 22/10/2024

CNPJ/ME Nº 22.077.698/0001-86 10:24:50

Declarado vencedor a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrito no 22/10/2024
Declarado vencedor CNPJ/ME Nº 22.077.698/0001-86, no valor de R$ 4.455,65 (quatro mil, quatrocentos e cinguenta e cinco 10:24:54

reais e sessenta e cinco centavos) a
DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrito no 52/10/2024 10:24:54
CNPJ/MF Nº 22.077.698/0001-86

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
2024 09:00: Eque ri da 2024.10.15.1. Gostaria de agradecer à todos pela participação.

A ane 18/10/2024 09:07:18
Sr. Licitante, visto que a empresa não ofertou nenhum desconto em sua proposta inicial, solicito que a

empresa apresente a sua melhor oferta.

O(A) Agente de contratação solicita a participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS

Agente 18/10/2024 09:07:44 LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 22.077.698/0001-86, a proposta readequada até a data 18/10/2024 às

13:08.

Po A participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nºui di 22.077.698/0001-86, enviou a proposta readequada. (
Agente 22/10/2024 09:58:40 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos continuidade ao certame. NE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO| CEP: 63 6465-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPI: 12.464.103/0003-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
Fong: (88) 3569-1218

É) eat E
$ r BEE fo)a E 5 te “

EPUTADO 5 z
PREFEITURA MESICIPSL a ágina £2,

ER do
vt trato

Participante R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº

Agente 22/10/2024 10:24:54 22.077.698/0001-86 foi declarada vencedora do(s) lote 2 - LOTE 02 - LIMPEZA-HIGIENE-MESA-
: BANHO, lote 1 - LOTE 01 - GÊNEROS.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e dois dias do mês de
outubro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

nani. Bodda da)
MARIA ELENILDA DA SILVA

EQUIPE DE APOIO

Carlos mutoaf Bo2a do SlCARLOS MIKAEL BEZERRA DA SILVA
EQUIPE DE APOIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, DENTRO | CEP: 83 0645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPI: 12.484.103/0001-91 | EMAIL: pndipadoO pmail.com
Fang: [8B8) 3569-1218 Se